
2014年 4月 3日(水) 

 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

国営アルプスあづみの公園大町・松川地区では、5月 6 日（火・

祝）にペダルなし自転車レース「アルプスあづみのカップ」を開催

いたします。 

足で地面を蹴って進むペダルなし自転車。2 歳から乗ることがで

き、バランス感覚が養えるとして人気が広がっています。通常は園

内持ち込み禁止ですが、本イベントに限り、持ち込みが可能となる

アルプスあづみの公園初のイベントです。 

 

■開催日 ５月６日（火・祝） ＊雨天決行、荒天中止 

午前の部（２歳・３歳）10:00 受付開始、午後の部（４歳・５～６歳）11:00 受付開始 

■会 場 アルプス大草原 

■カテゴリー ２歳の部、３歳の部、４歳の部、５～６歳の部 ※６歳は未就学児のみ 

■定 員 事前申込（4/23 消印有効） 先着 80 名（各カテゴリー20 名） 

■申 込 別紙申込書に必要事項を明記の上、FAX もしくは郵送にて申し込み 

■参加費 2,000 円を当日受付にてお支払い ※小学生以上の同伴者は別途入園料が必要 

■参加条件 

＊車両・装備品をご自身でご用意いただける方（車両・装備品のレンタルはございません） 

＊参加出来る車両はランニングバイク（ただし、ブレーキのない車両に限る） 

＊ヘルメット・手袋は必ず装備必要 

＊長袖、長ズボンでの参加を推奨（半そで、半ズボンの場合はヒザ・ヒジパッドが必要） 

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：尾澤、稲垣 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214 

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4    

公園ホームページ：http://www.azumino.go.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM 

 

大 町 ･ 松 川 地 区   

集まれ！ちびっこレーサー ペダルなし自転車レース 

「アルプスあづみのカップ」参加者募集 

P R E S S  R E L E A S E 



才

▼以下、アルプスあづみの公園記入欄です。ご記入されない様にご注意下さい

アルプスあづみのカップ　参加お申込書

お申込締切日

ご住所

下記に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送にてお申込下さい。

代表者
お名前

参加のお子様お名前

※年齢は大会当日の年齢を記載下さい

〒

年齢

2014年4月23日（水）

＊ご参加にあたってご不明な点はお電話にてお問い合わせ下さい。

電話 FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 当日連絡先（携帯）

＊当日はご自身の参加クラス受付時間までにご集合下さい。
   ※公園の開園時間は９：３０です

＊お申込をキャンセルされる場合は開催日前日までに必ずご連絡下さい。
   ※TEL0261-21-1212　担当：尾澤、丸山

＊雨天の場合は中止となります。
　 中止の場合は前日の１７：００までに当公園ホームページにてお知らせいたします。

◆ご記入頂きました個人情報は、アルプスあづみのカップ開催に関する諸手続きにのみ使用致します

お申込受付日 　　　　年　　月　　日（　）

受付確認欄 参加お申込を　　　　①受理致しました　　・　　②定員に達した為受付できません　　　

開催概要をご確認頂き、参加条件やルールなどをご確認頂き、ご同意を頂いたうえでお申込をお願い致します

郵送先の場合

0261-21-1214　へＦＡＸ送信下さい

〒３９８－０００４　長野県大町市常盤７７９１－４

アルプスあづみの公園　アルプスあづみのカップ係　までご郵送ください

ＦＡＸの場合

◎ご不明な点はEnjoy Honda事務局にお問い合わせください。◎ご不明な点はモビリティランド関東営業所お問い合わせください
電話：0285-64-0090 FAX:0285-64-0089 担当：佐藤

◎ご不明な点はEnjoy Honda事務局にお問い合わせください。◎ご不明な点はアルプスあづみの公園お問い合わせください
電話：0261-21-1212 担当：尾澤、丸山


